Dane aktualne na dzień: 02-04-2026 12:47
Link do produktu: https://astoralarm.pl/awoz-125-s-puszka-instalacyjna-z-bezpiecznikiem-0-375a-p-1894.html
AWOZ-125 S Puszka instalacyjna z
bezpiecznikiem 0,375A
Cena brutto 87,33 zł
Cena netto 71,00 zł
Kod producenta AWOZ-125 S
Producent PULSAR
Opis produktu
Puszka instalacyjna z bezpiecznikiem 0,375AAWOZ-125 S przeznaczona do systemów sygnalizacji pożaru wykonanych
w klasie odporności ogniowej zgodnie z DIN 4102-12 w których wymagane jest zapewnienie ciągłości zasilania lub przesyłania
sygnału w czasie pożaru. Zadaniem puszki AWOZ-125 S jest zapewnienie ciągłości linii sygnałowej np. po uszkodzeniu
sygnalizatora na skutek pożaru i niedopuszczenie do wyłączenia z działania sygnalizatorów znajdujących się poza strefą
pożaru.
Puszka instalacyjna z bezpiecznikiem 0,375A, AWOZ-125S
Napięcie: 125V AC max
Prąd obciążenia: 0,375 A
Średnica przewodu instalacyjnego: max. 10mm
Przekrój przewodu: max. 2,5mm2
Klasa szczelności: IP20
Obudowa: blacha stalowa DC01 1mm, kolor czerwony RAL 3001
Wymiary WxHxD: 120 x 120 x 37mm
Mocowanie: 100mm Φ5,5mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold